
Návod pro bezdrátovou klávesnici KP2 výrobce
TMT Automation

Pozn.: Baterie nejsou součástí balení, je třeba 2 ks AAA 1,5 V.

1) Popis funkcí a ovládání:

Zadání kódu se skládá z 5 číslic a potvrzení OK. První stisknuté tlačítko odpovídá funkci, druhé až 
páté jsou heslo a do 10 sekund je třeba potvrdit OK. Tlačítko C ruší operaci.

Funkce 1, 2 a 3 jsou první kanál (funkce pro jednu jednotku). Funkce 4 je pro druhý kanál (druhou 
jednotku/druhý ovladač).

Základní nastavení z výroby:
11111: Stiskněte 11111 pro celkové otevírání brány (stejná funkce jako tlačítko A na ovladači)
21111: Stiskněte 21111 pro částečné otevírání brány (stejná funkce jako tlačítko B na ovladači)
31111: Stiskněte 31111 pro externí funci jednotky (stejná funkce jako tlačítko C na ovladači)

4222: Stiskněte 42222 pro celkové otevírání brány. Tato funkce se hodí jako další kód pro otevírání 
brány, nebo jako jednorázový kód pro návštěvu.

Pozn. 1: Systém se zablokuje na 30 sekund, pokud bude během 30 sekund zadán 3x nesprávný kód.
Pozn. 2: Červená LED indikuje špatně zadaný kód.
Pozn. 3: Vysílané funkce odpovídají nastavení v řídicích jednotkách ovládaných zařízení.

2) Přihlášení klávesnice k pohonu

Stiskněte tlačítko RF na řídicí jednotce pohonu a zadejte kód 11111 + OK.

3) Změna hesla

Krok 1: Stiskněte tlačítko C na dobu 10 sekund, dokud neuslišíte zvukový signál a rozsvítí se 
červená/modrá LED
Krok 2: Stiskněte 11111 + OK, chcete-li změnit kód pro první kanál. Stisněte 42222 + OK, chcete-
li změnit kód pro druhý kanál. Dva zvukové signály a modrá LED potvrzují vstup do módu změny 
hesla. Pokud svítí červená LED, začněte znovu od Kroku 1.
Krok 3: Zadejte nový kód (4 číslice) + OK.
Dva zvukové signály a modrá LED potvrzují úspěšné zadání nového hesla. Pokud svítí červená 
LED, začněte znovu od Kroku 1.
Krok 4: Zadejte znovu nový kód (4 číslice) + OK pro ověření.
Dva zvukové signály a modrá LED potvrzují úspěšnou změnu hesla.



4) Reset do továrního nastavení

Stiskněte tlačítko RESET na zadní straně klávesnice na dobu 5 sekund. Dlouhý zvukový signál 
potvrdí reset zařízení.

Frekvence: 433,92 MHz
Baterie: 2x AAA 1,5 V (není součástí balení)
Rozměry: 72 x 72 x 42 mm


